МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

имени Магомеда Хамдиевича Дугаева городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан Дугаев Хьамдин Мохьмадан цIарах йолу

«ЧЕЧАНАРА № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ М.Хь. Дугаевн цIарах йолу «Чечанара № 3 йолу ЙЙХЬ»)

П Р И К А З

31 августа 2024 г. № 119

с. Чечен-Аул

О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным Законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ

(редакция от 13 июля 2015 года) «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения»(с изменениями и дополнениями), в целях

обеспечения детей и подростков питанием, соответствующим возрастным

физиологическим потребностям в пищевых веществах и энергии, принципам

рационального и сбалансированного питания, осуществления контроля за

правильной организацией питания детей и подростков, соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на период с 01 сентября 2024 года

по 25 мая 2024 года в следующем составе:

             Баригова Л.Х. - ответственная за питание, председатель комиссии;

           Эпендиева С.М.  - заместитель директора по ВР,  член комиссии;

 2. Вменить в обязанности членам комиссии следующее:

 контролировать правильность закладки продуктов для питания

учащихся                      на текущий день;

 два раза в день (завтрак, обед) производить пробу качества

приготовленных блюд;

 обо всех сбоях в работе оборудования, замечаниях по качеству

питания немедленно докладывать директору в письменном виде.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                                 М.Я. Абудрзакова

С приказом ознакомлен:                                                         Л.Х. Баригова

                                                                             С.М. Эпендиева

		2024-09-17T08:39:34+0300
	Абдурзакова Милана Ярагиевна